АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	    27  ноября    2023
г. Печора,  Республика Коми

	                                  №  2116

	О включении жилых помещений в
маневренный жилищный фонд
МО МР «Печора»

Руководствуясь частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Решением Совета муниципального района «Печора» от 26.09.2014 г. № 5-29/389 «Об утверждении положения о маневренном жилищном фонде муниципального образования муниципального района «Печора»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в маневренный жилищный фонд муниципального образования муниципального района «Печора» жилые помещения, согласно перечню (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Врио главы муниципального района -

руководителя администрации                                                                  О.И. Фетисова
Приложение к постановлению
администрации МО МР «Печора»

                                                                                         от  27 ноября  2023  № 2116

Перечень жилых помещений включенных в маневренный фонд муниципального образования муниципального района «Печора»
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, кв.м.

	1
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.307
	16,1

	2
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.308
	12,4

	3
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.309
	17,5

	4
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.310
	12,7

	5
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.311
	16,5

	6
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.312
	12,6

	7
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.313
	17

	8
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.314
	12,6

	9
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.315
	15,1

	10
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.316
	12,3

	11
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.317
	8,8

	12
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.318
	12

	13
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.319
	16,8

	14
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.321
	16,8

	15
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.401
	17,5

	16
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.402
	16,7

	17
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.404
	16,4

	18
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.405
	14,4

	19
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.406
	8,8

	20
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.407
	13,8

	21
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.408
	16,4

	22
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.409
	12,2

	23
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.410
	15,6

	24
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.411
	12

	25
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.412
	15,6

	26
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.413
	12,4

	27
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.414
	16,1

	28
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.416
	18,3

	29
	Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д.53, ком.418
	16,5